муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида «Колокольчик» »,

г. Сосенский Козельского района
Калужской области

249711, Калужская область, Козельский район, г. Сосенский, ул 60 лет Октября, д9
Тел +7(48442)4-51-58, тел/факс +7(48442)4-1 1-38; E-mail: ds.kolokolchick@yandCzX.ru

Книга приказов № 3

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 01.09.2017г. №62/17
по МКДОУ д/с «Колокольчик», г.Сосенский

« О создании психолого-медико-педагогического
консилиума МКДОУ д/с «Колокольчик» »

На основании письма Министерства образования России от 27.03.2000 №27/901-6
"О психолого-медико-педагогическом консилиуме (ПМПк) образовательного
учреждения" с целью оказания комплексной специализированной помощи и поддержки
детям с ограниченными возможностями здоровья и состояниями декомпенсации в рамках
психолого- медико-педагогического сопровождения участников образовательного
процесса дошкольного образовательного учреждения

приказываю:
1. Создать в МКДОУ д/с «Колокольчик» психолого-медико-педагогический

консилиум в составе
Перестова Л.К., зам зав. по ВОР - председатель ПМПк
Члены ПМПк:
Холина О.И., воспитатель - секретарь ПМПк;
Ломакина Е.А., педагог-психолог;
Нестерова О.Н., учитель-логопед;
Фустова Ж.А.., учитель-логопед;
Качура Н.М., медицинская сестра;
Временные члены ПМПк:
През О.Н., воспитатель
Новикова Т.Н., воспитатель
Костина С.И., инструктор по физической культуре

2. Общее руководство за работой ПМП-консилиума возложить на заведующую
дошкольного образовательного учреждения

3. Определить график плановых заседаний ПМПк не реже 4 раз в учебный год,
внеплановых заседаний по мере возникновения запроса на работу специалистов ПМП-
консилиума.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую дошкольного
образовательного учреждения Серегину Е.М.

д/с «Колокольчик»: Е.М.Серегина

Е.М.Серегина

mailto:ds.kolokolchick@yandCzX.ru